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PI. Marszatka J. Piteudskiego 28
55-200 OLA W A, tel. 3133044 45
NIP 912-17-15-754, Regon 931934868

Dotacje udzielone w 2014 roku z budzetu podmiotom nalezqcym i nie nalezqcym do sektora finansow publicznych - wykonanie na 30.06.2014 r.

Zat^cznik nr 2 do sprawozdania
z wykonania budzetu

za I potrocze 2014 ro.

Dziat Rozdziat § Tresc
Plan dotacji na 2014 rok

podmiotowej || celowej

wykonanie na 30.06.2014 r.

podmiotowej celowej
wyk.%
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Jednostki sektora finansow publicznych

.010

600

754

801

801

921

921

.01008

60014

75095

75404

80102

80195

92109

92116

2330

6300

3210

3000

6300

2710

2800

2480

Dolnoslqski Zarzqd Melioracji i
Urzqdzeri Wodnych

Starostwo Powiatowe w Otawie

Gmina Brzeg

Komenda Policji Otawa

Starostwo Powiatowe w Otawie

Starostwo Powiatowe w Otawie

Osrodek Kultury w Otawie

Biblioteka Gminna

Konserwacja ciekow wodnych w Gminie Otawa (Mtynowka,
Psarski Potok, Mitoszowska Struga, CiekZakrzowski)

Przebudowa drogi powiatowej nr 1549 D ul. Kosciuszki w

Bystrzycy na odcinku ulicy Niecata do ulicy Wojcickiej

Opracowanie diagnostyczne i strategii rozwoju dla obszaru

funkcjonalnego subregionu brzeskiego

Zakup materiatow eksploatacyjnych i sprz^tu

informatycznego przez KP

Budowa Zespotu Szkot Specjalnych w Otawie

Wspomaganie elektronicznego naboru do szkot

ponadgimnazjalnych

Wspotfinansowanie imprezy "Festiwal na Odrze - Piana

Bosmana"

Prowadzenie dziatalnosci biezqcej 595 000,00

15 000,00

500 000,00

4 046,67

22 000,00

96 000,00

1 183,00

25 000,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00%

0,00%

0,00%

100,00%

0,00%

0,00%

100,00%

53,78%

Jednostki nie naleza.ce do sektora finansow publicznych

754

754

754

754

801

801

801

801

75412

75412

75412

75412

80101

80103

80104

80106

6230

6230

6230

6230

2590

2590

2540

2540

Dotacja dla Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Siedlcach

Dotacja dla Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Siedlcach

Dotacja dla Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Bystrzycy

Dotacja dla Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Bystrzycy

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju

Gminy Otawa

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju

Gminy Otawa

P.P.H.U. ARFIT Beata Wozniaczek

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju

Gminy Otawa

Zakup przenosnego dziatka wodno-pianowego

Dofinansowanie zakupu sari lodowych

Dofinansowanie zakupu sprze^u p.poz.

Dofinansowanie zakupu sari lodowych

Prowadzenie szkoty podstawowej w m. Gac i Scinawa Polska

Prowadzenie oddziatow przedszkolnych w szkotach

podstawowych w m. Gael Scinawa Polska

Prowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK" w

Sobocisku

Prowadzenie niepublicznego zespotu wychowania

przedszkolnego w Olesnicy Matej (dzieci 3-5 lat)

602 687,00

54 847,00

411211,08

85 779,50

15 000,00

2 700,00

7 000,00

3 000,00

302 000,00

27 000,00

197 400,00

38 700,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

50,11%

49,23%

48,00%

45,12%
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801

801

801

801

851

852

921

926

926

80106

80104

80106

80106

85195

85203

92120

92605

92605

2590

2540

2540

2540

2820

2810

2720

2820

2820

Ogotem

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju

Gminy Otawa

Niepubliczne Przedszkole "KREDKA"
wStanowicach

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji
w Drzemlikowicach

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju
Gminy Otawa

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
"T^cza" w Otawie

Fundacja "POMALUJ Ml SWIAT"

Dotacja dla wtascicieli zabytkow

Miejsko Gminne Zrzeszenie Ludowych
Zespotow Sportowych

Szkolny Zwiqzek Sportowy Gminy

Otawa

Prowadzenie publicznego zespotu wychowania
jrzedszkolnego w Marcinkowicach (dzieci 3-5 lat)

Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w
Stanowicach

'rowadzenie punktu przedszkolnego MICHAtKI w
Drzemlikowicach

Prowadzenie niepublicznego zespotu wychowania
przedszkolnego w Chwalibozycach (dzieci 3-5 lat)

Realizacja zadan na rzecz dzieci niepetnosprawnych

Prowadzenia Srodowiskowego Domu Samopomocy w
Olesnicy Matej

Renowacja zabytkow

Realizacja zadan z zakresu kultury fizycznej i sportu

Realizacja zadari z zakresu kultury fizycznej i sportu

91 380,24

635 587,44

55 699,20

82 289,40

2 614 480,86

razem dotacje niemajqtkowe:

razem dotacje majqlkowe:

tgcznie dotacje

10 000,00

390 360,00

20 000,00

700 000,00

100 000,00

1 911 289,67

3 902 070,53

623 700,00

4 525 770,53

44 400,00

317 100,00

26 400,00

40 200,00

1 313 200,00

4 998,00

186 550,00

0,00

350 000,00

50 000,00

653 548,00

1 951 748,00

15 000,00

1 966 748,00

48,59%

49,89%

47,40%

48,85%

49,98%

47,79%

0,00%

50,00%

50,00%

43,46%

50,02%

2,41%

43,46%
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